Ex
ACADEMIE .. ’ .
DE NANCY-METZ Division des personnels d’enseignement

Liberté

du 2nd degré, d’éducation et
des psychologue de I’éducation nationale

DPE 1 — Gestion des SIRH-EPP, des campagnes promotions et mouvement,
stagiaires, gestion transverse

Chef de bureau

Fanny ARIES

tél : 03.83.86.20.41
Fanny.aries@ac-nancy-metz.fr

Campagne de temps patrtiel, cumul d'activité, CIR
Laetitia ANDRES

tél : 03.83.86.23.22
Laetitia.andres@ac-nancy-metz.fr

Référent stagiaires (EQP et affectations)
Anthony DA-SILVA-LAZARO

tél : 03.83.86.21.77
Anthony.Da-Silva-Lazaro@ac-nancy-metz.fr

Campagne de promotion, congé formation
Paul MAIMPONTE

tél : 03.83.86.26.32

paul.maimponte @ac-nancy-metz.fr
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Chef de bureau

Martine HENRY

tél : 03.83.86.23.25
Martine.henryl@ac-nancy-metz.fr

Enseignements d’arts et musique
Alexandre FILIPPI

tél : 03.83.86.26.14
dpe2.arts-emcc@ac-nancy-metz.fr

Mathématiques 57

Sylvie HERBE

tél : 03.83.86.21.69
dpe2.maths@ac-nancy-metz.fr

SVT 88 /55 — Mathématique 88 / 55
Matthias GRACIANI

tél : 03.83.86.20.36
dpe2.maths@ac-nancy-metz.fr
dpe2.svt@ac-nancy-metz.fr

Sciences physiques 54 / 55 / 88
Christophe POIRSON

tél : 03.83.86.26.26
dpe2.sciences-physiques@ac-nancy-metz.fr

Sl — Technologie

Mélanie PFLUMIO

tél : 03.83.86.26.33
dpe2.techno-sii@ac-nancy-metz.fr

PSY EDO et EDA

Alice HARY-BUNEL

tél : 03.83.86.26.27
dpe2.psy-en@ac-nancy-metz.fr

Mathématigues 54

Sarah ERNST

tél : 03.83.86.21.70
dpe2.maths@ac-nancy-metz.fr

SVT 54 /57

Thomas CLEMENT

tél : 03.83.86.26.49
dpe2.svt@ac-nancy-metz.fr

Sciences physiques 57 - STMS - BSE - BGB
Fatima ER-RAMOUK

tél : 03.83.86.26.25
dpe2.sciences-physiques@ac-nancy-metz.fr

Economie Gestion - Hotellerie - CPIF
Frédérique VAUTRIN

tél : 03.83.86.26.38
dpe2.eco-gestion@ac-nancy-metz.fr
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DPE 3 - Professeurs de LP, personnels d'éducation - Agrégés, professeurs et

CE d'EPS - des PEGC

Chef de bureau

Sophie CANTIANI

tél : 03.83.86.26.04
sophie.cachier@ac-nancy-metz.fr

EPS 57

Marie-Noelle GALOPIN

tél : 03.83.86.26.58
Marie-Noelle.Galopin@ac-nancy-metz.fr

PLP Lettres/Histoire - BSE 57 / 55
Nassima MEDJKOUNE

tél : 03.83.86.26.51
Nassima.Medjkounel@ac-nancy-metz.fr

PLP Disciplines professionnelles
Christine ROYER

tél : 03.83.86.26.50
Christine.Royer@ac-nancy-metz.fr

PLP Maths/Sciences - STMS - BSE 54 / 88

Flore PASQUINO
tél : 03.83.86.21.74
Flore.Pasquino@ac-nancy-metz.fr

EPS Agrégé - EPS 54 /55
Véronique MILLOT
tél : 03.83.86.22.80

veronique.toussaint@ac-nancy-metz.fr

CPE 55 /57

Sylvie ROSZAK

tél : 03.83.86.20.37
Sylvie.Roszak@ac-nancy-metz.fr

PLP Disciplines professionnelles
Agnés GONETTANT

tél: 03.83.86.26.48
Agnes.Gonettant@ac-nancy-metz.fr

PLP Eco-gestion

Christine GARCIA

tél : 03.83.86.26.43
Christine.Garcia@ac-nancy-metz.fr

PLP Lettres/Lanques - Doc - Chefs de travaux - CPIF- Arts appligués — CPE 55

Sophie ENGEL
tél : 03.83.86.26.52
Sophie.Engel@ac-nancy-metz.fr

EPS agrégés 57 /88 - EPS 88 - CE. EPS 57 /88 — PEGC — CPE 88

Isabelle GURY
tél : 03.83.86.22.54
Isabelle.Gury@ac-nancy-metz.fr
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DPE 4 - Agrégés et certifiés des disciplines littéraires, sciences humaines,

documentation

Chef de bureau
Adeline GERMAIN
tél : 03.83.86.21.20

adeline.germain@ac-nancy-metz.fr

Anglais 54 / 88
Erwan BACHELEZ

tél : 03.83.86.21.83
erwan.bachelez@ac-nancy-metz.fr

Histoire - Géographie 54 / 88
Anne HOUPERT

tél : 03.83.86.23.27
anne.houpert@ac-nancy-metz.fr

Philo — SES - Enseignement Religieux - Lettres classiques

Isabelle LA LOGGIA
tél : 03.83.86.26.23
isabelle.la-loggia@ac-nancy-metz.fr

Lettres Modernes 54 / 55

Sylvie ANGEON

tél : 03.83.86.26.20
sylvie.angeon@ac-nancy-metz.fr

Allemand 55 / 88 - Espagnol Italien et langues rares
Sandra FONDERFLICK

tél : 03.83.86.26.39
sandra.fonderflick@ac-nancy-metz.fr

Anglais 57 / 55
Marie PETITJEAN

tél: 03.83.86.21.81
marie.petitiean2@ac-nancy-metz.fr

Histoire - Géographie 55 / 57
Valérie RAOUT

tél : 03.83.86.26.28
Valerie.Raout@ac-nancy-metz.fr

Documentation — Lettres modernes 88
Bertrand HAYOTTE

tél : 03.83.86.26.18

bertrand.hayotte @ac-nancy-metz.fr

Lettres Modernes 57

Loréne WALTER

tél: 03.83.86.26.21
lorene.walter@ac-nancy-metz.fr

Allemand 54 / 57

Morgane JOURDAIN

tél: 03.83.86.26.31
morgane.jourdain@ac-nancy-metz.fr
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DPE 5 - Gestion des suppléances, des personnels contractuels et vacataires —
des assistants étrangers - Demandes d'HSE

Chef de bureau - Suivi et analyse du remplacement longue durée
Julien SPONEM

tél : 03.83.86.21.73

Julien.Sponem@ac-nancy-metz.fr

Adjointe au chef de bureau - Suivi financier des agents - congés longs - gestion des CCP.
Alice NOGENT

tél : 03.83.86.26.70

alice.nogent@ac-nancy-metz.fr

Gestion administrative

Documentation — Histoire-géographie — Philosophie — Lettres — FLE (UPE2A) — Lettres-Histoire
Amel AISSAT

tél : 03.83.86.22.91

Amel.Aissat@ac-nancy-metz.fr

Disciplines d’arts et musigue — Discipline professionnel — Hétellerie — Boulangerie-patisserie — Technigues
culinaires — Esthétique — Cosmétique — Coiffure

Jade BUCHHEIT

tél : 03.83.86.20.25

jade.buchheit@ac-nancy-metz.fr

Assistants DDFPT - SES — CPE — Psychologues — Eco-gestion — Enseignant 1¢" degré spécialisé€ ULIS
Laetitia MOREIRA

tél : 03.83.86.21.76

laetitia.moreira@ac-nancy-metz.fr

Disciplines scientifigues — Mathématiques — Sciences physigues
Yoann ECHALIER
tél : 03.83.86.26.42

Yohan.Echallierl@ac-nancy-metz.fr

Technologie — SIl — STMS — EPS — BSE — BCG — Enseignement religieux
Caroline CHARLIER

tél : 03.83.86.25.59

caroline.charlier@ac-nancy-metz.fr

Langues - SVT
Gautier DARDENNE

tél : 03.83.86.25.58
gautier.dardenne@ac-nancy-metz.fr
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